
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4083/

Código da publicação: 4083

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 15:30:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 73/2024

N° do Processo/Ano: 118/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 34.080,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
JARDINAGEM NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN - PARANÁ, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E
SERVIÇOS URBANOS.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 73/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4083/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-jardinagem-no-perimetro-urbano-do-municipio-de-paulo-frontin-parana-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-transporte-e-servicos-urbanosp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3e231288ed8ab27977f7fba2c6c1c1a.pdf

